
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 17 11 6 5

234
21:21

╳

10
23

1
12

3
15

5
16

7
20

9
21

Auszeit

10:13
21:21

Ende
12:28 B  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte
16 14 20 2 19 11

25

0
13
25

1
14

2
15

3
17

4
19

5
23 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  MTV Köln III R

I II III IV V VI Punkte
11 16 14 20 2 19

25

╳

13
25

1
15

2
16

5
19

7
20

10
21 Auszeit

16:16

Ende
12:56 A  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 11 2 5

218 17
10:13 21:22
17:19
0
12

3
14

4
16

7
18

8
20

9
21

Auszeit

9:12
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 17 11 2 5

164
6:12

╳

9
1
11

3
12

4
13

6
15

7
16

Auszeit

4:7
7:14

Ende
13:21 B  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte
16 14 20 2 19 11

25

1
18

2
20

4
21

9
22

12
24

15
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

A  TV Rheingold Zündorf vs. MTV Köln III B
Spiel 21 25.11.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Rheingol… 11/14

2 Degener, Lena X
4 Regjepi, Amanta X
5 Lübke, Emily X
6 Janßen, Manja X
8 Romes, Lina X
9 Regjepi, Albesa X

11 Beier, Ronja X
12 Schultz, Sophia X
14 Walter, Jona
16 Lempart, Laura
17 Kittrichova, Eliska X

A  Libero

A  Offizielle

T Van Hoben , Patrick E
CT Arpe, Tobias E
SC Seher, Hannah E

C

B  MTV Köln III 14/14
2 Kasprowicz, Fabienne X
3 Naumann, Maike
4 Zucca, Marina X
5 Kupsch, Lisa
7 Kühlkamp, Hanna
8 Peters, Fabienne
9 Schmidt, Anna-Elena

10 Milz, Lena
11 Rusch, Katharina X
14 Henrichs, Carla X
15 Reinhard, Britt
16 Salimova, Neslyan X
19 Volk, Leonie X
20 Reinhardt, Emma X
B  Libero
4 Zucca, Marina X
7 Kühlkamp, Hanna
B  Offizielle
T Jaklen, Lea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Rheingol… MTV Köln III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 28 25 1 0 1
2 3 0 21 2 25 25 1 0 1
2 1 0 16 3 22 25 1 0 0

4
5

6 5 0 60 75 75 3 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

Sieger: MTV Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seipel, Kerstin 1 Jorns, Alexandra
2 Schmitz, Saskia 2 Ramisch, Ann-Kathrin

Schr. Ungemach, Juliana
Assist. Nguyen, Thi-Huong

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


