

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(A) TV Rheingold Zündorf vs. MTV Köln III (B)

Spiel 21

25.11.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



_			S	St 12	art :00	A)TV R	heing	ol	R		de :28	(В) МТ\	/ Köln	Ш	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	 	8	9	17	11	6	5		16	14	20	2	19	11	
la E		Spielernr.	<u> </u>	4						23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:21													
		1. 5.		.,													
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 10	1 12	3 15	5 16	7 20	9 21	Auszeit	0 13	1 14	2 15	3 17		5 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23						10:13 21:21	25)						17:20

S		art :31	(3) мт	/ Köln	III	R		de :56	A)TVR	heingo	l	s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
\mathbf{T}	11	16	14	20	2	19		4	9	12	11	2	5	
Ļ							25	8		17				21
Z								10:13		21:22				
								17:19						1
2	X 13	1 15	2 16	5 19	7 20	10 21	Auszeit	0 12		4 16			9 21)	Auszeit
	2 5						16:16							9:12 21:24

				S		art :59	A)TV RI	heingo	ol	R		de :21	Œ	В) мт∖	/ Köln	III	s
		ufschla		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufst	tellung	Ŧ	8	9	17	11	2	5		16	14	20	2	19	11	
I i		Spi	elernr.	Ŀ				4			16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z				6:12]
<u> </u>			_															
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7.	3	X 9	1 11		4 13	6 15	7 16	/ tuozoit	1 18			9 22		15 ②	Auszeit
		4.	8.								4:7 7:14							

Schiedsgericht

Seipel, Kerstin

Schmitz, Saskia

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
4							Auszeit							Auszeit

A TV Rheingol...

2 Degener, Lena

5 Lübke, Emily

4 Regjepi, Amanta

				0
	А	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	_
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

VI Punkte VI Punkte VI Punkte Bemerkungen Ergebnisse

	6	Janisen, Manja	Х	/	Kunikamp, Hanna	
	8	©Romes, Lina	Χ	8	Peters, Fabienne	
	9	Regjepi, Albesa	Χ	9	© Schmidt, Anna-Elena	
	11	Beier, Ronja	Χ	10	Milz, Lena	
	12	Schultz, Sophia	Χ	11	Rusch, Katharina	Х
	14	Walter, Jona		14	Henrichs, Carla	Х
1	16	Lempart, Laura		15	Reinhard, Britt	
1	17	Kittrichova, Eliska	Χ	16	Salimova, Neslyan	Х
1		I ileana		19	Volk, Leonie	Х
	A	Libero		19 20	Volk, Leonie Reinhardt, Emma	X
				_	,	
	(A) (A)) Libero Offizielle		20	Reinhardt, Emma	
			E	20 B	Reinhardt, Emma Libero	Χ
		Offizielle	Ш	20 B	Reinhardt, Emma) Libero Zucca, Marina	Χ
		Offizielle Van Hoben , Patrick		20 B 4 7	Reinhardt, Emma) Libero Zucca, Marina Kühlkamp, Hanna	Χ

11/14

(B) MTV Köln III

2 Kasprowicz, Fabienne

3 Naumann, Maike

4 Zucca, Marina

X 5 Kupsch, Lisa

14/14

			Sa	nkti	onen	1
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

(T (F	V	Rheir	ngol	MTV	Kölr	ı III	B)
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
2	1	0	23	1	28	25	1	0	1
2	3	0	21	2	25	25	1	0	1
2	1	0	16	3	22	25	1	0	0
				4					
				5					
6	5	0	60		75	75	3	0	2
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:21	Dau	ıer:	1:2	21
Sie	ege	r: N	/ITV	Köln III				,	3:0
		A W 2 1 2 3 2 1 6 5 Start	A W G 2 1 0 2 3 0 2 1 0 6 5 0 Start: 12	A W G P 2 1 0 23 2 3 0 21 2 1 0 16 4 5 0 60 Start: 12:00	2 1 0 23 1 2 3 0 21 2 2 1 0 16 3 4 5 6 5 0 60 Start: 12:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 2 1 0 23 1 28 2 3 0 21 2 25 2 1 0 16 3 22 4 5 6 5 0 60 75	A W G P Satz Dauer P 2 1 0 23 1 28 25 25 2 1 0 16 3 22 25 25 2 1 0 16 3 22 25 25 2 1 0 16 3 22 25 25 2 1 0 16 3 22 25 25 2 1 0 16 3 22 25 25 2 2 25 25	A W G P Satz Dauer P G 2 1 0 23 1 28 25 1 2 3 0 21 2 25 25 1 2 1 0 16 3 22 25 1 4	A W G P Satz Dauer P G W 2 1 0 23 1 28 25 1 0 2 3 0 21 2 25 25 1 0 2 1 0 16 3 22 25 1 0 4

Linienrichter

Jorns, Alexandra

Assist. Nguyen, Thi-Huong

Schr.

Ramisch, Ann-Kathrin

Ungemach, Juliana

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de